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Cien. LU PSK studéjosie!
Konsultacijas obligati saskanot ar docétaju vismaz divas dienas ieprieks!

— MENESIS (plkst.15.00-16.00)
DOCETAIS E-pasts Telpa Korpuss
Sept. Okt. Nov. Dec. Janv.
Leonids Afremovics 12.,27. 10.,25. 14.,29. 12.,27. 9.,24. leonidsa@gmail.com 303 A kab. 1
Anita Admine 14.,28. 12.,26. 9,23. 14.,28. 25. ainarsanita@inbox.lv Masazas kab. 6
Ruta Akermane 14.,28. 12.,26. 9.,23. 14.,28,, 11.,25. rakermane@inbox.lv 101. kab. 2
Diana Bakane 25. 2.,30. 6.,27. 4, 29. dianabakane@gmail.com 108. kab. 3.DV
Mara Brinke 12.,20. 10.,18. 14.,22. 12.,20. 15.,23. marabr@inbox.lv Bibliotéka 2
Inara Dupure 7. 5. 2. 7. 11. inaradupure@gmail.com 109. kab. 1
f")'l"’(':ta_ 2;:;:;«;& o0 |12:20 |10.18 14,22 | 12,20 9.,17. | silvija.daudze@gmail.com :ﬁgfek"es
Dace Erkena 6.,20. 4.,,18. 1.,15. 6.,20. 10.,24. dace_erkena@apollo.lv 107. kab. 1
liga Erina 7.,21. 5.,19. 2.,16. 7.,21. 11.,25. erina@psk.lv 105. kab. 1
Dagnija Gulbe 14.,28. 12.,26. 9.,23. 14.,28. 11.,25. dagnija.gulbe@gmail.com 107. kab. 1
Rita Geske 5.,19. 3.17. 7.,21. 5.,19. 9,23. rita.geske@inbox.lv 201. kab. 1
Agnese Grase 13.,28. 11.,26. 8.,23. 13.,28. 10.,25. pr.agnesegrase@gmail.com 201. kab. 2
Aiga Grauduma 13,,28. 11., 25. 8.,22. 13, 27. 10.,24. aiga.grauduma@gmail.com 201. kab. 2
Inguta Grinberga 6.,27. 4,25, 1.,22. 6.,27. 10.,31. inguta@tvnet.lv 206. kab. 1
Sintija Harju 12.,26. 10.,24. 14.,28. 12. 9., 30. sintija.harju@inbox.lv 104. kab. 6
Maija Kurmina 6.,20. 4.,18. 1.,15. 6.,20. 10.,24. maija_kurmina@inbox.lv 1. lab. 2
?p‘il'(':f ';g':;) 1700 | 620 | 4.8 1,15. | 6.,20 10.24. | aelitakoha@inbox.lv VAC Bikernieki”/ 2.telpa
(L;'I'(ast'_“l‘gf(’)%‘f;‘;‘_’go) 418, |26 |s. 4.,18. 8.,22. | lailakilupe@inbox.lv BKUS NMPON nodala
Leila Korejeva 14.,28. 12.,26. 9.,23. 14.,28. 11.,25. leilal967@inbox.lv 303 A 1
Alevtina Leice 6.,20. 4,18. 1.,15. 6.,20. 10.,24. alevtina.leice@inbox.lv Etc:'klmljas 2
Maira Lace 6.,20. 4.,18. 1.,15. 6.,20. 10.,24. mairalaace@inbox.lv 303 A 1
Rl_‘ta Melbarde- 5.,19. 3.,,17. 7.,21. 5.,19. 9.,23. ruuta.melbarde@gmail.com 2. telpa 2
Vavere
Laura Mihailovska 13.,28. 11.,25. 8.,22. 13.,27. 10.,24. laura.mihailovska@inbox.Ilv 201. kab. 2
Aivars Muiznieks 6.,20. 4,18. 1.,15. 6.,20. 10.,24. tikla-admin@psk.lv Datorklase 6
\I\'IZ’::; dovita 5,19. | 3.17. 7.21. | s.,19. 9.23. | vineta.f@inbox.Iv 305. telpa 6
Janis Olins 6.,27. 4.,25. 1.,22. 6.,27. 10.,31. da_psk@inbox.lv 220. kab. 3
Liga Priede 5.,19. 3,17. 7.,21. 5.,19. 9,23. liga.priede@inbox.lv 104. kab. 6
Elita Rutka 6.,13. 4,11. 1.,8. 6.,13. 3,,10. elitaru@inbox.lv P. Stradina KUS A korp.
Olga Rozentale 14.,28. 12.,26. 9,23. 14.,28. 11.,25. olgucite-4@inbox.lv 307. kab. 1
Inga Strause- 7.,21. | 5.10. 2.,16. | 7,21 11.,25. | strssnga@yandex.ru Arhivs 6
Patmanatane
lveta Strode 7.,21. 5.,19. 2.,16. 7.,21. 11.,25. ivetastrode@inbox.lv 109. kab. 1
Marite Saulite 14.,28. 12.,26. 9,23. 14.,28. 11.,25. mmesaulite@inbox.lv 5. telpa 2
Mara Tra¢uma 12.,28. 10.,26. 14.,23., | 12.,28. 9,25. mara.tracuma@inbox.lv 307. kab. 1
leva Urtane 8.,13. 6.,11. 3.,8. 1.,6. 12.,17. urtane@psk.lv 103. kab. 1
Jana Vascéenkova 5.,19. 3,17. 7.,21. 5.,19. 9,23. jana.onufrijeva@inbox.lv 110.kab. 3
Ina Viksnina 12.,26. 10.,24. 14.,28. 12. 9,23. ina.viksnina@gmail.com 104. kab. 6
Kristine Vitolina 12.,26. | 10.,24. 14.,28. 12. 9.,23. kristine-sk@inbox.lv 104. kab. 6
Liva Zdora 11.,25. | 9.,23. 13.,27. ;112’;8’ zdoraliva@inbox.lv 307. kab. 1
Maija Zute 12.,26. 10.,24. 14.,28. 12. 9,23. zutemaija@inbox.lv 113. kab. 5
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